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5.11.2024 v1.0  

 
HUSIN JA LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEEN VÄLINEN JÄRSO-
PALVELUSOPIMUS KOSKIEN ENSIHOITOPALVELUA JA 
ENSIVASTETOIMINTAA  

1 Sopijapuolet 

1. HUS-yhtymä (jäljempänä HUS) 
Akuutti, leikkaus- ja tehohoitokeskus 
 
Osoite: PL 200, 00029 HUS 
kirjaamo@hus.fi 
 
Y-tunnus: 156735-0 
 
Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  
Ensihoidon linjajohtaja (sopimuksen tekohetkellä Markku Kuisma, 050 427 0210, 
markku.kuisma@hus.fi) 
 

2. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (jäljempänä LUVN tai pelastuslaitos) 
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  
 
Osoite: Palomiehentie 1, 02750 ESPOO 
Kirjaamo@luvn.fi 
 
Y-tunnus: 3221347-3 
 
Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  
Veli-Pekka Ihamäki, pelastusjohtaja 
050 406 5498, veli-pekka.ihamaki@luvn.fi 
 
HUS ja LUVN tai pelastuslaitos jäljempänä myös erikseen “sopijapuoli” tai yhdessä 
“sopijapuolet”. 

2 Määritelmät 

Järsolla tai järjestämissopimuksella tarkoitetaan lain sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen järjestämisestä Uudellamaalla (615/2021, jäljempänä uusimaalaki) 9 §:ssä 
tarkoitettua kulloinkin voimassa olevaa HUS-järjestämissopimusta. 

Sopimus tarkoittaa tätä sopimusasiakirjaa liitteineen ja myöhempine muutoksineen. 

mailto:markku.kuisma@hus.fi
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Yhteistyö tarkoittaa sopimuksen 4. kappaleessa tarkennetulla perusteella sopijapuolten 
välillä toteutettavaa yhteistyötä ja työnjakoa, jonka ehdoista sovitaan tällä sopimuksella. 

Alihankkija tarkoittaa kaikkia sellaisia kolmansia tahoja, jotka osallistuvat sopimuksessa 
tarkoitettujen sopimusvelvoitteiden täyttämiseen sopijapuolen puolesta. 

3 Sopimuksen voimassaolo 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
Sopimuksen kohteena oleva yhteistyö alkaa 1.1.2026 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopijapuoli voi kirjallisesti irtisanoa sopimuksen 
noudattaen kahdentoista (12) kuukauden irtisanomisaikaa siten, että irtisanomisaika alkaa 
kulua aina irtisanomisilmoitusta seuraavan vuoden tammikuun ensimmäisestä päivästä lukien 
ja sopimus päättyy aina irtisanomisilmoitusta seuraavan vuoden viimeisenä päivänä. 
 
Sopimus voidaan lisäksi päättää tai purkaa sopimuksessa erikseen mainituin perustein. 
 
Tämä sopimus korvaa 14.11.2022 HUS-Yhtymän ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
pelastuslaitoksen yhteistoimintasopimuksen ensihoitopalvelun ja ensivastetoiminnan 
järjestämisestä, joka päättyy automaattisesti ilman eri irtisanomista, kun tämä sopimus tulee 
voimaan ja sen mukainen yhteistyö alkaa. 

4 Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

4.1 Sopimuksen tausta  

Uusimaalain 5 § 2 momentin 4-kohdan mukaan HUS-yhtymä järjestää terveydenhuoltolain 
(1326/2010, jäljempänä terveydenhuoltolaki) 39 §:ssä tarkoitetun ensihoitopalvelun. 
Terveydenhuoltolain 39 §:n mukaan HUS-yhtymä voi päättää ensihoitopalvelun tuottamisesta 
noudattaen mitä uusimaalaissa ja pelastuslaissa (379/2011, jäljempänä pelastuslaki) 
säädetään. 
 
Uusimaalain 9 §:n mukaan Uudenmaan hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja HUS-
yhtymän tulee tehdä HUS-järjestämissopimus. Sopimuksen tarkoituksena on varmistaa 
osapuolten työnjaon, yhteistyön ja toiminnan yhteensovittamisen toteutuminen siltä osin kuin 
se on tarpeellista osapuolten lakisääteisten tehtävien hoitamisen ja terveydenhuollon 
kustannusvaikuttavuuden turvaamiseksi. 
 
Sopijapuolet ovat HUS-järjestämissopimuksen osapuolia. Tämä sopimus on siinä tarkoitettu 
Järso-palvelusopimus.  
 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2011/379
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Pelastuslain 27 § 3 momentin 1-kohdan mukaan pelastuslaitos tuottaa ensihoitopalveluun 
kuuluvia palveluita siten kuin hyvinvointialue tai Helsingin kaupunki siitä päättää.  
 
Terveydenhuoltolain 40 §:n mukaan HUS-yhtymä voi päättää palvelutasopäätöksessä 
ensivastetoiminnan sisällyttämisestä osaksi ensihoitopalvelua. 

4.1 Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella sopijapuolet haluavat sopia yhteistyöstä ja työnjaosta ensihoitopalveluiden 
ja ensivastetoiminnan tuottamisessa, siten kuin tässä sopimuksessa on tarkemmin sovittu. 
Ensihoitopalvelulla tarkoitetaan terveydenhuoltolain ja sosiaali- ja terveysministeriön 
ensihoidosta annetun asetuksen (585/2017; jäljempänä ensihoitoasetus) mukaisesti 
määriteltyä palvelua sekä palvelutasopäätöksessä ja tässä sopimuksessa tarkemmin 
määriteltyä toimintaa.  
 
HUSin järjestämisvastuu on kuvattu HUSin laatimassa lakisääteisessä palvelutasopäätöksessä 
ja sitä tarkentavassa ensihoidon palvelusuunnitelmassa. Nämä asiakirjat päivitetään 
vuosittain ja niissä määritellään ensihoitopalvelun järjestämistapa, palvelun sisältö, 
ensihoitopalveluun osallistuvilta edellytetty koulutus, väestön tavoittamista kuvaavat 
tavoiteajat ja muut alueen ensihoitopalvelun järjestämisen kannalta tarpeelliset seikat. HUS 
sekä osaltaan pelastuslaitos valvovat palvelutasopäätöksen toteutumista. 
 
Sopimuksen tarkoituksena on hyödyntää sopijapuolten asiantuntemusta ja resursseja 
tehokkaalla tavalla sekä tehostaa sopijapuolten toimintaa ja henkilö- ja muiden voimavarojen 
käyttöä ensihoitopalvelun ja ensivastetoiminnan toteuttamisessa. 

Tämä sopimus perustuu seuraaviin sopijapuolten päätöksiin: Hyvinvointialuejohtaja Sanna 
Svahnin viranhaltijapäätökseen xxxx ja HUSin viranhaltijapäätökseen xxxx.  

5 Sopimuksen kohde  

Sopimuksen kohteena on HUSin järjestämisvastuulla olevien ensihoito- ja 
ensivastepalveluiden tuottaminen sekä ensihoito- ja ensivastevalmiuden ylläpitäminen Länsi-
Uudenmaan toiminta-alueella tässä sopimuksessa ja sen liitteissä määritellyllä tavalla.  

 
Tämä Sopimus ei rajoita sopijapuolten yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa eikä  HUSin 
edellytyksiä järjestää sopimuksen kohdetta myös toisella, rinnakkaisella tavalla.  

6 Sopijapuolten tehtävät ja vastuut 

Sopijapuolet hoitavat tämän sopimuksen mukaiset tehtävät siten kuin tässä sopimuksessa ja 
sen liitteissä on sovittu.  
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Sopimuksen kohteen toteuttamisessa noudatetaan Suomessa kulloinkin voimassa olevaa 
lainsäädäntöä ja viranomaismääräyksiä. 
 
Sopijapuolet hoitavat sopimuksen mukaiset tehtävänsä vastaavasti kuin ne hoitavat tai 
hoitaisivat sanottuja tehtäviä omassa toiminnassaan, huolellisesti ja riittävällä 
ammattitaidolla sopimuksen kohteen luonne huomioiden. 
 
Sopijapuoli vastaa käyttämiensä alihankkijoiden toiminnasta kuten omastaan. Selvyyden 
vuoksi todetaan, että sopijapuoli vastaa siitä, että sen käyttämät alihankkijat noudattavat 
omalta osaltaan tässä sopimuksessa sovittuja sopijapuolelle asetettuja velvoitteita. Sopijapuoli 
vastaa siitä, että sen käyttämät alihankkijat noudattavat tilaajavastuulakia ja täyttävät sen 
vaatimukset. HUSlla on oikeus perustellusta syystä kieltää pelastuslaitosta käyttämästä tiettyä 
alihankkijaa.  
 
Sopijapuoli on täyttäessään tämän sopimuksen mukaisia tehtäviä velvollinen noudattamaan 
sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annettua lakia (741/2023, jäljempänä valvontalaki) 
ja raportoimaan pyynnöstä lakiin perustuvien velvoitteiden noudattamisesta toiselle 
sopijapuolelle. 
 
Sopijaosapuolet toteuttavat omavalvontaa yhteistyössä laaditun ensihoidon 
omavalvontasuunnitelman mukaisesti. Omavalvontaa koordinoi HUS ensihoidon laatu- ja 
potilasturvallisuus kehitysryhmä. 

7 Sopijapuolten yleiset velvollisuudet 

Sopijapuolet sitoutuvat:  
- myötävaikuttamaan sopimuksen toteuttamiseen  
- avustamaan tarvittaessa toista sopijapuolta kohtuullisesti tämän 

sopimusvelvoitteiden täyttämisessä, mikäli tarpeellista tehtävän toteuttamiseksi 
- antamaan toiselle sopijapuolelle sellaiset tiedot, jotka tämä kohtuudella tarvitsee 

sopimuksen mukaisten tehtäviensä hoitamiseen, ottaen huomioon 
salassapitovelvollisuutta ja tietosuojaa koskevat säännökset  

- ilmoittamaan toisilleen sellaisista seikoista, joilla voi olla vaikutusta sopimuksen 
toteuttamiseen ja toteutumiseen 

- avustamaan toista sopijapuolta kohtuullisesti yhteistyön päättymiseen liittyvissä 
käytännön toimenpiteissä. 

8 Yhteistyön organisointi, seuranta ja kehittäminen 

Sopijapuolet pitävät puolivuosittain sekä jommankumman sopijapuolen pyynnöstä 
tarvittaessa yhteisiä ylätason seurantakokouksia valvomaan tämän sopimuksen toteuttamista 
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sekä kehittämään ja koordinoimaan sopijapuolten välistä toimintaa. Tämän lisäksi HUSin 
vastuulääkäri ja pelastuslaitoksen ensihoitopäällikkö tapaavat kuukausittain. 
 
Lisäksi raportoinnista on sovittu liitteessä 6. 
 

9 Tietojärjestelmät 

Ensihoidon potilastietojärjestelmän sekä kenttäjohtojärjestelmän hallinnollisista, 
toiminnallisista ja kustannuksiin liittyvistä vastuista on sovittu tarkemmin liitteessä 3. 
 
Jos sopijapuolen lukuun työskentelevien henkilöiden on tarpeen saada tunnukset toisen 
sopijapuolen tietojärjestelmään, ensin mainitun sopijapuolen on huolehdittava siitä, että 
tietojärjestelmää käytetään vain henkilön työtehtävien mukaiseen tarkoitukseen, vain 
sopimuksen kohteen toteuttamiseksi tarvittavassa laajuudessa ja noudattaen tietojärjestelmän 
käyttöön liittyviä ohjeita. 
 
Sopijapuolet vastaavat itse omien tietojärjestelmiensä kustannuksista, ellei tässä 
sopimuksessa tai sen liitteissä ole erikseen toisin sovittu. 

Jos sopimuksen kohteen tuottamiseksi on tarpeen toteuttaa integraatioita tai muutoksia 
sopijapuolten tietojärjestelmien tai ohjelmistojen välillä, muutoksista ja niiden kustannuksista 
sekä mahdollisissa järjestelmämuutoksissa noudatettavista menettelyistä sovitaan erikseen, 
paitsi sikäli kuin integraatioista tai muutoksista tietojärjestelmien tai ohjelmistojen välillä ja 
niiden kustannuksista on jo sovittu liitteessä 3.  
 
Mikäli sopimuksen kohteen tuottamiseksi tarvittavia tietojärjestelmiä on tarpeen muuttaa tai 
vaihtaa sopimuskauden aikana, sitoutuvat sopijapuolet ilmoittamaan muutostarpeesta hyvissä 
ajoin sekä neuvottelemaan ja sopimaan yhteistyössä muutoksen etenemisestä. Muutokset 
toteutetaan huomioiden sen taloudelliset vaikutukset ja siten, että muutokset aiheuttavat 
mahdollisimman vähän haittaa lakimääräisten velvoitteiden hoitamiselle ja sopimuksen 
kohteen jatkuvuudelle. Sopijapuolet sitoutuvat myötävaikuttamaan yhteisesti sovitun 
muutoksen toteuttamiseen.  

10 Kustannusten korvaaminen 

Tämän sopimuksen nojalla tuotettavista palveluista maksettava vuosikorvaus perustuu 
omakustannushinnoitteluun.  

 
Vuosikorvauksesta ja muista mahdollisista kustannuksista on sovittu liitteessä 6.   
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Tämän sopimuksen perusteella maksettava korvaus ei sisällä arvonlisäveroa. Korvaukseen 
voidaan lisätä arvonlisäverolainsäädännön mukaisesti arvonlisävero, jos sopimuksen kohteen 
suorittamisesta on suoritettava arvonlisäveroa. 

11 Maksuehdot ja laskutus  

Laskutus tapahtuu kuukausittain siten kuin siitä on sovittu liitteessä 6.   
 
Sopimuksen solmimishetkellä voimassa olevat laskutustiedot ovat liitteessä 11. Uudet 
laskutustiedot tulevat voimaan, kun sopijapuoli lähettää tiedot kirjallisesti toiselle 
sopijapuolelle ilman, että tämän sopimuksen laskutustietoliitettä päivitetään erikseen. 

12 Immateriaalioikeudet 

Tällä sopimuksella ei muuteta ennen sopimuksen voimaantuloa syntyneitä sopijapuolten tai 
ulkopuolisten immateriaalioikeuksia. 
 
Sopimusta toteuttaessa mahdollisesti syntyvät immateriaalioikeudet kuuluvat sille 
sopijapuolelle, jonka toimenpiteistä/työn tuloksena immateriaalioikeudet ovat syntyneet, tai 
kolmannelle osapuolelle. 
 
Jos immateriaalioikeudet ovat syntyneet sopijapuolten yhteistyön tuloksena siten, ettei voida 
pätevästi määritellä, kumpi sopijapuoli on tehnyt minkäkin osuuden syntyneistä tuloksista, 
kuuluvat syntyneet immateriaalioikeudet kummallekin sopijapuolelle siten, että kumpikin 
sopijapuoli saa rinnakkaisen oikeuden vapaasti ja toiselta lupaa kysymättä hyödyntää 
immateriaalioikeuksia parhaaksi katsomallaan tavalla. Tällaista hyödyntämistä voi olla 
esimerkiksi immateriaalioikeuksien kohteiden muuttaminen ja jatkokehittäminen sekä 
oikeuksien edelleen luovuttaminen kokonaan tai osittain. 

13 Salassapito, tietoturva ja tietosuoja 

Sopijapuolet noudattavat toiminnassaan julkisuuslakia (621/1999) ja muuta viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta annettua/salassapitoa määrittävää lainsäädäntöä. Sopijapuolet 
sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineistot ja tiedot siltä osin kuin ne ovat lain 
perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen 
mukaisiin tarkoituksiin. 
 
Sopijapuolen tulee varmistaa, että sen henkilökunta ja sen lukuun työskentelevät henkilöt ja 
alihankkijat sitoutuvat noudattamaan tämän kohdan mukaisia velvoitteita. 
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Sopijapuoli käsittelee sopimuksen perusteella henkilötietoja, joiden rekisterinpitäjä toinen 
sopijapuoli on. 

Tietoturvallisuutta ja tietosuojaa koskevat ehdot ovat liitteessä 9 (YTA-alueen tietosuojaliite).  

Henkilötietojen käsittelyn kuvaus on liitteessä 10 (Henkilötietojen käsittelyn kuvaus). 

14 Sopimuksen muuttaminen 

14.1 Sopimusmuutokset 

Sopijapuolet voivat ehdottaa tähän sopimukseen muutoksia sopimuskauden aikana. 
 
Sopimuksen liitteisiin voidaan tarvittaessa yhteisesti sopia muutoksista. Muutetut liitteet 
allekirjoittaa HUSin puolesta Akuutti, leikkaus- ja tehohoitokeskuksen tulosalueen johtaja ja 
pelastuslaitoksen puolesta pelastusjohtaja tai -komentaja.  
 
Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun sopijapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet sopijapuolten toimivaltaisten edustajien 
toimesta. 
 
Sopimusta ei saa muuttaa niin, että toiminnan luonne muuttuisi muuksi kuin tämän 
sopimuksen kohdassa 4 on tarkoitettu. 

14.2 Muuttuneet olosuhteet 
 

Mikäli sopimuksen allekirjoituksen jälkeen lainsäädännössä tai viranomaismääräyksissä 
tapahtuu muutoksia taikka oikeuskäytännöstä seuraa jotakin mikä estää tai olennaisesti 
haittaa sopimuksen toteuttamista tai toimeenpanoa, sitoutuvat sopijapuolet 
myötävaikuttamaan siihen, että sopimusta muutetaan edellä mainittujen edellyttämällä 
tavalla. Jos sopimuksen muuttaminen ei ole mahdollista lainsäädännöstä tai viranomaisen 
vaatimuksesta johtuen taikka sopijapuolet eivät pääse neuvoteltuaan asiasta 
yhteisymmärrykseen, pyrkivät sopijapuolet päättämään sopimuksen hallitusti ja yleistä etua 
turvaten, noudattaen kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa, mikäli mahdollista 
lainsäädäntö huomioiden. 
 

15 Jatkuvuuden hallinta ja varautuminen 

Sopijapuolet toteavat, että tämän sopimuksen kohde muodostaa osan sopijapuolten julkisista 
palvelutehtävistä ja sen jatkuvuus on molemmille sopijapuolille tärkeää. Sopijapuolet 
vastaavat omalta osaltaan varautumisesta siten kuin siitä on säädetty ja siten kuin siitä on 
sovittu tämän sopimuksen liitteessä 5. 
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Jos sopimuksen kohteen täyttäminen viivästyy tai estyy sopijapuolten vaikutuspiirin 
ulkopuolella olevasta syystä, pyrkivät sopijapuolet toteuttamaan sopimuksen kohteen 
mahdollisuuksiensa mukaan. Sopijapuolet pyrkivät yhdessä toteuttamaan lakisääteiset 
tehtävät yhteisen priorisoinnin perusteella. 

16 Sopimuksen purkaminen 

Sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen sopijapuoli on 
olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan. Jos sopimusrikkomus on korjattavissa, 
sopijapuolen tulee ennen purkamista huomauttaa kirjallisesti sopimusrikkomuksesta siihen 
syyllistyneelle sopijapuolelle, ilmoittaa aikeistaan purkaa sopimus ja antaa kohtuullinen 
määräaika sopimusrikkomuksen korjaamiseksi. 

17 Muistutukset, kantelut ja hoitovahingot 

Sopijapuoli ilmoittaa välittömästi toiselle sopijapuolelle sopimuksen kohdetta koskevista ja 
vastaanottamistaan muistutuksista, kanteluista, potilasvahinkoilmoituksista tai muista 
vastaavista vaatimuksista samoin kuin kaikkia edellä mainittuja koskevista ratkaisuista, siltä 
osin kuin koskee toisen sopijapuolen henkilökunnan toimintaa. 
 
Ensihoidon vastuulääkäri käsittelee muistutukset, jotka liittyvät hoidon tai palvelun 
saatavuuteen, avun saapumisen nopeuteen, hoitoon, hoitopaikan valintaan tai X-koodiin.  
Pelastuslaitos käsittelee muistutukset, kun asia koskee potilaan kohtelua, pelastuslaitoksen 
henkilökunnan käyttäytymistä tai sellaista asiaa, joka ei selkeästi liity ensihoidon 
vastuulääkärille kuuluviin asioihin.  
 
Pelastuslaitos käsittelee potilasmuistutukset 14 vrk:n kuluessa niiden vastaanottamisesta tai 
mikäli se ei ole mahdollista, ilmoittaa asiakkaalle viivästymisestä. Muistutuksiin vastaaminen 
tapahtuu kirjepostilla tai salattuna sähköpostina. Kopiot pelastuslaitoksen yksin käsittelemistä 
potilasmuistutuksista vastauksineen lähetetään viipymättä alueen ensihoidon vastuulääkärille 
tiedoksi. 
 
Ensihoidon vastuulääkäri osallistuu aina valvontaviranomaiselta tulevien kanteluiden sekä 
poliisin esitutkintapyyntöjen käsittelyyn. 

18 Vahingonkorvaus 

Sopijapuoli vastaa sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta, mutta ei 
välillisestä vahingosta. Korvausvastuun enimmäismäärä on 50 000 (viisikymmentätuhatta) 
euroa 
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Mikäli kuitenkin sopijapuoli käyttää sopimusvelvoitteidensa täyttämiseen alihankkijaa, ja 
alihankkija aiheuttaa virheellään tai laiminlyönnillään vahinkoa toiselle sopijapuolelle, 
noudatetaan seuraavaa: Alihankkijan toiminnasta vastaava sopijapuoli ottaa huomioon 
toiselle sopijapuolelle aiheutuneen vahingon määrän tehdessään alihankkijalleen 
vahingonkorvausvaatimuksia. Alihankkijan toiminnasta vastaava sopijapuoli suorittaa 
vahinkoa kärsineelle sopijapuolelle enintään sen suhteellisen osuuden alihankkijan 
suorittamasta vahingonkorvauksesta, joka vastaa vahinkoa kärsineelle sopijapuolelle 
aiheutuneen vahingon määrää. 

  
Lisäksi vahingonkorvausvelvollisuuden rajoitukset eivät koske tilannetta, jossa sopijapuoli on 
aiheuttanut vahingon tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella tai rikkonut salassapitoa 
koskevia ehtoja. Tällöin vahinkoa kärsineellä sopijapuolella on oikeus saada korvausta myös 
välillisestä vahingosta eikä korvausvastuun ylärajaa sovelleta. 
   
Jos sopijapuoli on maksanut rekisteröidylle korvauksen tietosuojalainsäädännön rikkomisen 
johdosta aiheutuneesta vahingosta, on tällä sopijapuolella oikeus periä samaan 
tietojenkäsittelyyn osallistuneelta toiselta sopijapuolelta se osuus korvauksesta, joka vastaa 
tämän vastuuta aiheutuneesta vahingosta. Sopijapuolten keskinäinen vastuu määräytyy 
tietosuoja-asetuksen 82 artiklan mukaisesti. Yllä mainittuja vastuunrajoitusehtoja ei sovelleta 
tämän kappaleen perusteella maksettavaan korvaukseen. 
 
Sopijapuolen on ilmoitettava korvausvaatimuksensa toiselle sopijapuolelle kirjallisesti. 

19 Sopimuksen voimassaolon päättyminen ja avustamisvelvollisuus 

Sopimuksen voimassaolon päättymisellä ei ole vaikutusta sellaisten sopimuskohtien 
voimassaoloon, joiden niiden luonteen vuoksi on tarkoitettu jäävän voimaan sopimuksen 
voimassaolon päättymisestä huolimatta. Tällaisia kohtia ovat soveltuvin osin esimerkiksi 
salassapitoa, tietosuojaa, immateriaalioikeuksia, vahingonkorvausta, vastuunrajoituksia ja 
soveltuvaa lakia ja riitojen ratkaisua koskevat kohdat. 
 
Sopijapuolet toteavat, että sopimuksen kohde muodostaa osan sopijapuolten julkisista 
palvelutehtävistä. Sopijapuolet varmistavat myötävaikuttaen ja avustaen mahdollisessa 
irtisanomistilanteessa käytettävissä olevin keinoin palveluiden jatkuvuuden. Mikäli sopimus 
on irtisanottu tai purettu, sopijapuoli on velvollinen avustamaan toista sopijapuolta jatkamalla 
palveluiden tuottamista sekä avustamaan sopimusvelvoitteiden siirtämisessä sopijapuolen 
itsensä hoidettavaksi tai kolmannelle taholle hoidettavaksi. Sopijapuolella on oikeus laskuttaa 
palvelun tuottamisesta toiselta sopijapuolelta tämän sopimuksen mukaisesti. Sopijapuolella 
on oikeus veloittaa siirrosta aiheutuvasta työstä aiheutuvat kustannukset sopijapuolelta 
hinnastonsa mukaisesti. Avustamisvelvollisuus alkaa jo ennen sopimuksen päättymistä, kun 
sopimus on irtisanottu tai purettu. Ellei toisin ole sovittu, velvollisuus jatkuu korkeintaan 
siihen asti, kun 12 kuukautta on kulunut sopimuksen päättymisestä. 
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20 Sopimuksen siirtäminen 

Tämä sopimus on tehty olemassa olevien organisaatioiden ja lainsäädännön nimenomaiseen 
valtuutukseen perustuen sekä nojautuen sopijapuolten lainsäädännössä säädettyihin 
tehtäviin. Tämän vuoksi tätä sopimusta ei ole tarkoitettu suoraan siirrettäväksi sopijapuolelta 
edelleen. 
 
Sopijapuolella ei ole oikeutta ilman toisen sopijapuolen kirjallista suostumusta siirtää 
sopimusta kokonaan tai osittain kolmannelle osapuolelle. 

21 Sovellettava lainsäädäntö ja erimielisyyksien ratkaisu 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä lukuun 
ottamatta. 
 
Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. 
Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, julkisen hallintotehtävän hoitamiseen liittyvät 
asiat ratkaistaan hallintoriitana Helsingin hallinto-oikeudessa ja yksityisoikeudelliset 
riita-asiat Helsingin käräjäoikeudessa. 

22 Sopimusasiakirjat 

Sopimusasiakirjat muodostuvat tästä sopimuksesta ja seuraavista liitteistä: 
 
Liite 1 EH palvelun yksiköt ja henkilöstö 
Liite 2 Sopijapuolten vastuut 
Liite 3  Ensihoidon potilastietojärjestelmän sekä kenttäjohtojärjestelmän hallinnolliset, 

toiminnalliset ja kustannusvastuut 
Liite 4  Kenttäjohtojärjestelmä 
Liite 5 Varautuminen suuronnettomuuksiin 
Liite 6 Korvaukset ja laskutus 
Liite 7  Henkilöstön kelpoisuus ja osaamisen hallinta 
Liite 8 Ensihoitopalvelun yksiköiden kalusto ja varustus 
Liite 9 YTA-alueen tietosuojaliite 
Liite 10 Henkilötietojen käsittelyn kuvaus 
Liite 11 Laskutustiedot 
 
Yllä mainitut sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan.  
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23 Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset 

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja molemmat sopijapuolet saavat siitä oman saman 
sisältöisen kappaleensa. 
 
 
 
 
HUS-yhtymä     Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
 
 
 
 
Matti Bergendahl, toimitusjohtaja  Sanna Svahn, hyvinvointialuejohtaja 


